לא ישולם תשלום אחד במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי. התשלומים יבוצעו לקופת ביהמ"ש כאשר המזכירות תעבירם למתלונן באמצעות טופס עם פרטיו שתעביר התביעה למזכירות תוך שבועיים מהיום.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

**ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח,
03/10/2017 במעמד הנוכחים.
עמית פרייז, שופט**

הוקלד על ידי סופיה עטיה